附件1

2018年重点民生实事考核数据评估认定申报表
	申报单位（盖章）：

	申报单位主要负责人签名（或盖章）：

	考
核
项
目
	指标名称
	全年任
务目标
	实际完成
（自年初至验收前）
	预计完成
（自年初至12月31日）

	
	农村危房改造
	14400
	14810
	\

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	申报单位
自评意见
	我市农村危房改造完成14810户，县级配套资金全部到位，各项政策执行到位，按时全面完成了省级重点民生实事年度任务。
    
2018 年12月  7日

	公示情况（提供复印件）
	    
 年   月    日

	统计部门
评估认定意见
	年   月    日


申报人：甘易峻       联系电话：17718901816               申报时间：2018.12.7
附件2

2018年重点民生实事经费支出情况统计表
填报单位：
申报人：甘易峻    联系电话：17718901816             申报时间：2018.12.7
	项目名称
	国    家
投入资金（万元）
	省    级
投入资金（万元）
	市    州
投入资金（万元）
	县市区、乡镇
投入资金（万元）
	其他投入（万元）
	合计（万元）

	云溪区
	42.8
	0
	6
	
	48.8

	君山区
	333.5
	0
	41
	
	374.5

	屈原区
	422.3
	0
	47
	
	469.3

	经开区
	440.64
	0
	20
	
	460.64

	平江县
	8310
	5372.1
	0
	1682.75
	
	15364.85

	岳阳县
	1580.8
	506
	0
	534
	
	2620.8

	华容县
	2702.3
	893.2
	0
	567.00772
	
	4162.50772

	湘阴县
	1686
	726
	0
	324.2
	
	2736.2

	临湘市
	610.3
	20.1
	0
	92.5
	
	722.9

	汨罗市
	3140
	1519
	0
	695
	
	5354




